关于公示浙江省健康科普专家库肿瘤防治分库首批专家名单的通知
健康知识普及是26 项健康浙江行动的首项行动。为深入实施健康知识普及行动，满足群众日益增长的健康需求，在全社会倡导“每个人是自己健康第一责任人”理念，浙江省卫健委统筹部署，调整扩充浙江省健康科普专家库队伍。其中，由浙江省肿瘤医院牵头组建肿瘤防治科普专家分库。
· 专家库任务：根据我省癌谱特征和受众群体特征，依据肿瘤三级预防工作要求，围绕肿瘤“防-筛-诊-治-康”开展肿瘤科普，尤其要加大肿瘤防治知识的科普力度，传播预防为主的防治理念，筑起全民防癌第一道防线；立足专业所长，拓展肿瘤防治科普工作的广度和深度，提高居民肿瘤防治知识知晓率，不再“谈癌色变”。参与建设肿瘤防治健康科普资源库。
· 首批名单公示：经过前期全省招募、各单位推荐，结合地区分布、专业分布、成员科普经验和年龄结构，综合考虑遴选100名专家。首批专家为来自全省11个地市52家医疗卫生保健机构和疾控机构的名医专家和青年骨干。现将专家库组织架构及首批入库专家名单公示如下。
· 组  长 浙江省肿瘤医院党委书记        程向东
   副组长 浙江省肿瘤医院副院长          裘燕飞
   联络员 浙江省肿瘤医院预防保健部主任   黄静
浙江省肿瘤医院防治科主任       杜灵彬
	姓名
	工作单位

	吴稚冰
	浙江医院

	江皓
	浙江医院

	魏楠
	浙江医院

	吴国清
	浙江省人民医院

	赵同伟
	浙江省人民医院

	朱秀明
	浙江省人民医院

	郭良
	浙江省肿瘤医院

	丁金旺
	浙江省肿瘤医院

	张宇华
	浙江省肿瘤医院

	鞠海星
	浙江省肿瘤医院

	章杰捷
	浙江省肿瘤医院

	盛李明
	浙江省肿瘤医院

	陆怡
	浙江省肿瘤医院

	杨海燕
	浙江省肿瘤医院

	陈道宝
	浙江省肿瘤医院

	宋正波
	浙江省肿瘤医院

	张爱琴
	浙江省肿瘤医院

	石磊
	浙江省肿瘤医院

	崔钊
	浙江省肿瘤医院

	杜灵彬
	浙江省肿瘤医院

	洪卫
	浙江省肿瘤医院

	龚黎燕
	浙江省肿瘤医院

	罗君
	浙江省肿瘤医院

	谢玲女
	浙江省肿瘤医院

	梁冠冕
	浙江省肿瘤医院

	冯正权
	浙江省立同德医院

	叶菁
	浙江省立同德医院

	杨鸿国
	浙江省立同德医院

	张晓琛
	浙江大学医学院附属第一医院

	俞雄飞
	浙江大学医学院附属第一医院

	赵鹏
	浙江大学医学院附属第一医院

	陈益定
	浙江大学医学院附属第二医院

	徐栋
	浙江大学医学院附属第二医院

	陈佳琦
	浙江大学医学院附属第二医院

	梁霄
	浙江大学医学院附属邵逸夫医院

	生金
	浙江大学医学院附属邵逸夫医院

	严加费
	浙江大学医学院附属邵逸夫医院

	沈源明
	浙江大学医学院附属妇产科医院

	陈丽莉
	浙江大学医学院附属妇产科医院

	张松法
	浙江大学医学院附属妇产科医院

	翁贤武
	浙江大学医学院附属第四医院

	李德智
	浙江大学医学院附属第四医院

	杨晓晖
	浙江大学医学院附属第四医院

	王峰勇
	浙江中医药大学附属第二医院

	高文仓
	浙江中医药大学附属第二医院

	陈滨海
	浙江中医药大学附属第二医院

	张卫平
	浙江中医药大学附属第三医院

	李文峰
	温州医科大学附属第一医院

	叶进燕
	温州医科大学附属第一医院

	谷甸娜
	温州医科大学附属第一医院

	黄颖鹏
	温州医科大学附属第二医院

	缪磊
	温州医科大学附属第二医院

	叶建明
	杭州市肿瘤医院

	张珂
	杭州市肿瘤医院

	谢亚萍
	杭州市第一人民医院

	杨威
	杭州市红十字会医院

	姚勇伟
	杭州市第三人民医院

	陈金标
	杭州市西溪医院

	赵国芳
	宁波市第二医院

	李辉
	宁波市疾病预防控制中心

	娄鹏荣
	宁波大学附属第一医院

	程亦荃
	宁波市第二医院

	陆意
	宁波市医疗中心李惠利医院

	胡晓清
	温州市中心医院

	黄志有
	温州市中医院

	胡逸人
	温州市人民医院

	吴林峰
	温州市中西医结合医院

	潘月芬
	湖州市中心医院

	宋斌斌
	嘉兴市第一医院

	孙旭
	湖州市中心医院

	贺晓伟
	湖州市第一人民医院

	叶津津
	湖州市中医院

	郑国平
	绍兴第二医院医共体总院

	赵建国
	绍兴市人民医院

	王建芳
	绍兴市人民医院

	陈遐林
	绍兴市人民医院

	王琼
	绍兴文理学院附属医院

	尉伟东
	绍兴市妇幼保健院

	楼君
	浙江金华广福肿瘤医院

	胡黎清
	永康市中医院

	程明
	浙江金华广福肿瘤医院

	蓝柳豪
	兰溪市人民医院医共体兰江院区

	杨国才
	舟山医院/舟山市肿瘤防治指导中心

	曲俊翰
	舟山医院

	林启
	舟山市疾病预防控制中心

	史敏
	普陀区人民医院

	金剑英
	浙江省台州医院

	王峥嵘
	台州恩泽医疗中心（集团）恩泽医院

	卢洪胜
	台州市中心医院（台州学院附属医院）

	乐晓伟
	浙江省肿瘤医院台州院区（台州市肿瘤医院）

	周珏伊
	丽水市人民医院

	朱双媚
	丽水市人民医院

	卢陈英
	丽水市中心医院

	吴敏华
	丽水市中心医院

	舒敬德
	衢州市人民医院

	刘翔
	衢州市人民医院

	许运
	衢州市中医医院

	胡春秀
	浙医健衢州医院

	陈燕
	杭州师范大学公共卫生学院

	周燕
	温州医科大学

[bookmark: _GoBack]（排名不分先后，以单位所在地市顺序）
公示时间：2023年6月5日-2023年6月12日
如有问题，请公正客观反馈。联系人：浙江省肿瘤医院预防保健部  黄静 0571-88122176
                                浙江省肿瘤医院
                                2023年6月5日